del año 1987, que él hizo, al señor Bladimir Villanueva A., inscrita en el Folio de 

Matrícula Inmobiliaria número 060-74559, de la Oficina de Registro de Instrumentos 

Públicos de Cartagena, D.C. 

Se avalúa esta partida en la suma de CIENTO CINCUENTA MILLONES DE 

PESOS.  ($150.000.000).  

SUMA EL ACTIVO CIENTO CINCUENTA MILLONES DE PESOS.  ($150.000.000).  

P A S I V O 

En esta sucesión no existe PASIVO alguno a inventariar y que grave el ACTIVO 

INVENTARIADO. Además, los gastos funerarios, de publicaciones, honorarios de 

abogado y los que demande el trámite notarial, han sido sufragados por la parte

[...]

TOTAL, DEL ACTIVO................................................. $ 150.000.000 

TOTAL, PASIVO.......................................................... $ 0 

TOTAL, ACTIVO LÍQUIDO: ......................................  $ 150.000.000 

I.  LIQUIDACIÓN DE HERENCIA 

Del monto del acervo inventariado de CIENTO CINCUENTA MILLONES DE 

PESOS.  ($150.000.000).  

El 100% queda en cabeza de los únicos herederos: JAQUELIN AHUMADA 

CARDENAS, NOEL AHUMADA CARDENAS y el suscrito, ALVARO G. AHUMADA 

CARDENAS, por partes iguales. 

II. DISTRIBUCION (HIJUELAS) 

En consecuencia, ha de adjudicarse la suma de CIENTO CINCUENTA MILLONES